КИРОВО-ЧЕПЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

                30.10.2020 № 11/46

г. Кирово-Чепецк

Об обращении в Избирательную комиссию Кировской области

В соответствии с частью 4 статьи 24 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации», частью 6 статьи 36 Устава муниципального образования «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области Кирово-Чепецкая городская Дума РЕШИЛА:

1. Обратиться в Избирательную комиссию Кировской области с просьбой

возложить полномочия избирательной комиссии муниципального образования «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области на территориальную избирательную комиссию

города Кирово-Чепецка.

2. Признать утратившим силу решение Кирово-Чепецкой городской Думы

от 27.04.2016 № 4/26 «Об обращении в Избирательную комиссию Кировской области».

Глава муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской

области     Е.М. Савина